СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  03   декабря  2012 года                                                                                             №  59
Об установлении уровня платежей граждан и норматива потребления воды населением с. Ковдозеро

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в целях социальной защиты населения

Совет депутатов

муниципального образования сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района

решил:

      1. Установить уровень платежей граждан, постоянно проживающих в селе Ковдозеро на оплату услуг по доставке питьевой  воды автоцистерной с 01.01.2013г. в размере   80 %

                2. Установить норматив потребления воды населением села Ковдозеро  0,9 м. куб. в месяц на человека

               3. Отделу финансов и бух. учета предусмотреть в бюджете поселения на 2013 год ассигнования на возмещение выпадающих доходов организаций коммунального комплекса от оказания услуг населению

              4. решение Совета депутатов от 22.11. 2011 года  № 59 « Об установлении предельного уровня платежей населения за  доставку питьевой  воды  автоцистерной в с. Ковдозеро» считать утратившим силу
              5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и вступает в силу с 01.01.2013г.

Глава муниципального образования                                                                    В. А. Денисов